
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 

Ловеч  
 

ПРОТОКОЛ 

от заседание на Областна Епизоотична комисия към Областна 

администрация – Ловеч, проведено чрез писмена процедура 

Юни 2020 г. 
 
Провеждането на четвъртото заседание на Областната Епизоотична комисия към 

Областна администрация – Ловеч чрез писмена процедура е наложено от текущата 

обстановка в страната и ограничаването на провеждане на масови мероприятия, с оглед 

ограничаване разпространението на COVID-19. 

Областната Епизоотична комисия е назначена съгласно Заповед № РД-07-7/11.02.2020 г. 

на Областен управител на област Ловеч. 

Членове на комисията са: 

1. Илиян Тодоров – заместник областен управител на област Ловеч 

2. Д-р Росен Федерчев – директор на „Областна дирекция по безопасност на 

храните“ – Ловеч  

3. Д-р Анета Винева – директор на „Регионална здравна инспекция“ – Ловеч 

4. Инж. Павли Богдански – директор на „Регионална дирекция по горите“ – Ловеч 

5. Гл. инсп. Тони Петков – ВПД началник сектор „Охрана на обществения ред и 

териториална полиция“ към отдел Охранителна полиция в ОД на МВР Ловеч 

6. Ст. инсп. инж. Радомир Радев – началник група ПКПД в РДПБЗН – Ловеч 

7. Дияна Рускова, директор на Областна дирекция „Земеделие“ – Ловеч 

8. Павлин Панов – ръководител на Сдружение „Ловно-рибарско дружество“ –  

Ловеч 

9. Инж. Георги Грозданов – директор на „Областно пътно управление“ – Ловеч 

10. Ангел Ангелов – зам. директор на „Регионална дирекция по горите“ – Ловеч 

11. Д-р Мария Антонова – председател на ОК на БВС – Ловеч 

12. Аделина Балджиева – ст.спец. „Екология и Инспекторат“ в Община Априлци 

13. Иван Иванов – зам.-кмет на Община Летница 

14. Митко Митев – ст. експерт ГСПЗ в Община Ловеч                                                     

15. Георги Георгиев – зам.-кмет на Община Луковит 

16. Борис Врабевски – зам.-кмет на Община Тететвен 

17. Инж. Бистра Чолакова – зам.-кмет на Община Троян 

18. Бистра Иванова – гл. експерт „Общинска собственост“ в Община Угърчин 

19. Найден Найденов – кмет на Община Ябланица 

20. Нели Митева – директор на дирекция АКРРДС, ОА – Ловеч 

21. Петя Пенчева – младши експерт в дирекция АКРРДС, ОА – Ловеч 

 

Неприсъственото заседание се проведе при следния дневен ред: 

заседание на Областната епизоотична комисия със следния дневен ред: 

1.  Актуална епизоотична обстановка в област Ловеч.  

Докладва: ОДБХ-Ловеч 

 



2. Информация за обществеността във връзка с регистрацията на животновъден обект – 

лично стопанство по реда на чл. 137, ал. 11 от Закона за ветеринарномедицинската 

дейност. 

Докладва: ОДБХ-Ловеч 

 

3.   Информация относно изпълнението на Програмата за профилактика, надзор, контрол 

и ликвидиране на болестите по животните и зоонозите (ППНКЛБЖЗ) – в частта 

ваксинация Нюкясълска болест при птиците.  

Докладва: ОДБХ-Ловеч 

 

4.  Разни. 

 

По точките от дневния ред на заседанието, с писмо с наш изх. № РР-07-2(176)/29.05.2020 

г. е изискана информация от ОДБХ Ловеч. 

Получена е исканата информация. 

 

С писмо с наш изх. №  РР-07-02(183)/08.06.2020 г. са изпратени материалите по дневния 

ред на неприсъственото заседание до всички членове на комисията за предоставяне на 

становища по тях. 

 

Писма с изразено положително становище, без бележки по предоставените материали за 

обсъждане са получени от общините Летница, Луковит, Тетевен, Ябланица и РДПБЗН 

Ловеч. 

По точка 1 и точка 2 от дневния ред община Луковит с писмо с наш вх. № към РР-07-

2(185)/10.06.2020 г. желае да получи конкретна информация за адреси и общи 

координати за посочените в точките по информацията на ОДБХ Ловеч 4 бр. 

индустриални ферми и 12 бр. фамилни ферми за свине, 6 бр. птицеферми за кокошки 

носачки, 2 бр. люпилни, 14 бр. ферми за пилета бройлери и 7 бр. ферми за патици 

мюлари намиращи се на територията на областта. Информацията е необходима за 

предоставяне на населението, като по този начин да им се покажат източниците за 

населване със птици и прасета и с основание да отговарят на изискванията на наредбата 

свързана с регистрацията на животновъдните обекти-лично стопанство по реда на чл. 

137, ал. 11 от ЗВД. 

Приложено писмото е изпратено на ОДБХ Ловеч за запознаване и предоставяне на 

необходимата информация. 

Съгласно чл. 10, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на Областната 

епизоотична комисия при липса на писмен отговор от страна на член на комисията се 

приема, че той одобрява материалите по процедурата без бележки.  

 

Няма постъпили други допълнения, предложения, коментари. 

 

Съгласно Правилника за организацията и дейността на Областната епизоотична комисия 

Решенията се вземат с обикновено мнозинство (половината плюс един от 

присъстващите) което показва, че неприсъственото заседание е успешно проведено. 

 

 

Илиян Тодоров 

Заместник областен управител на област Ловеч  

и Председател на Областната епизоотична комисия 

 

 

Протоколирал: 

Петя Пенчева 

Мл. експерт в дирекция АКРРДС 


